מרצה חלק ממאסרו בגין הפעלת מאסר על תנאי שהיה תלוי ועומד נגדו, מביאים למסקנה כי לא ניתן לתת בו אמון גם אם ישוחרר על תנאי בתנאי התוכנית הטיפולית של רש"א, שכן בשני המקרים מדובר בתקופת רישיון לא ארוכה.

לאור כל האמור לעיל, ומבלי צורך להידרש למידעים החסויים, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום ל' אדר
תשע"ד, 02/03/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והעותר.
אברהם טל, סג"נ
אב"ד

צבי ויצמן, שופט

שירה בן שלמה, שופטת